UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG NỘI VỤ

Số: 3066/NV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Chánh, ngày 04 tháng 9 năm 2024

V/v đề nghị báo cáo thống kê trình độ
chuyên môn của cán bộ, công chức,

viên chức

Kính gửi: Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị:
- Các cơ quan chuyên môn thuộc Huyện;
- Các đơn vị sự nghiệp thuộc Huyện;
- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn;

Thực hiện Công văn số 1976-CV/BTCHU ngày 30 tháng 8 năm 2024 của
Ban Tổ chức Huyện ủy về báo cáo sơ kết thực hiện Đề án số 03-ĐA/HU của Ban
Thường vụ Huyện ủy về đào tạo, bồi dưỡng, tạo nguồn cán bộ lãnh đạo, quản lý
đến năm 2025 và những năm tiếp theo;

Để có cơ sở tham mưu Ủy ban nhân dân Huyện báo cáo thống kê trình độ
chuyên môn của cán bộ, công chức, viên chức theo đề nghị của Ban Tổ chức Huyện
ủy, Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện báo cáo thống
kê trình độ chuyên môn của cán bộ, công chức, viên chức thuộc đơn vị (theo mẫu
phụ lục 1 và phụ lục 2 đính kèm) gửi về Phòng Nội vụ trong ngày 05 tháng 9 năm
2024 qua hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc. Đồng thời gửi báo cáo
thống kê tập tin .excel về hộp thư điện tử ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn.

Phòng Nội vụ đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị quan tâm, triển khai
thực hiện báo cáo đảm bảo tiến độ thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTUB (để báo cáo);
- TPNV;
- Lưu: PNV(D).

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Lê Bảo Ngọc

KHẨN

mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn
mailto:ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:30:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thị Ngọc Diễm<ntndiem.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:33:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Lê Bảo Ngọc<tlbngoc.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:35:50+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Nội vụ<noivu.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T16:41:27+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Nội vụ<noivu.binhchanh@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!